
CES HORAIRES SONT VALABLES EN DEHORS DES FÊTES 
GÉNÉRALES LISTÉES CI-DESSOUS : 
1er & 2 janvier, vendredi saint, lundi de pâques, ascension, 
lundi de pentecôte, 1er août, 25 & 26 décembre.

Horaires en vigueur du 14 août 2023 au 9 décembre 2023.

INFORMATIONS : www.alsabusgex.com

ENTREPRISE  
DE TRANSPORT

Alsa Bustours Gex S.A.S 
01630 Saint-Genis-Pouilly

+41 (0)22 331 45 47

info@alsabusgex.com

D
es

ig
n 

by
 S

er
vi

ce
s 

C
on

ce
pt

, 
G

en
ev

a

NYON GEXDIVONNE 
LES BAINS

Arrivées trains RE  
à Nyon depuis Lausanne

06:54 07:54 08:54 16:54 17:54 18:54

Nyon, Gare 07:02 08:02 09:02 17:02 18:02 19:02

Nyon, Hôpital 07:04 08:04 09:04 17:04 18:04 19:04

Eysins, Terre-Bonne Nord 07:07 08:07 09:07 17:07 18:07 19:07

Crassier, Ancienne Gare 07:15 08:15 09:15 17:15 18:15 19:15

Divonne-les-Bains, Vésenex (F) 07:19 08:19 09:19 17:19 18:19 19:19

Divonne-les-Bains, Rue de la Scie (F) 07:21 08:21 09:21 17:21 18:21 19:21

Divonne-les-Bains, Perdtemps (F) 07:23 08:23 09:23 17:23 18:23 19:23

Divonne-les-Bains, Ancienne Gare (F) / Arrivée 07:26 08:26 09:26 17:26 18:26 19:26

Divonne-les-Bains, Ancienne Gare (F) / Départ 07:28 08:28 09:28 17:28 18:28 19:28

Divonne-les-Bains, Arbère (F) 07:29 08:29 09:29 17:29 18:29 19:29

Gex, Aiglette (F) 07:37 08:37 09:37 17:37 18:37 19:37

Gex, Georges Charpak (F) 07:38 08:38 09:38 17:38 18:38 19:38

Gex, Centre (F) 07:40 08:40 09:40 17:40 18:40 19:40

GEX NYONDIVONNE 
LES BAINS

Gex, Centre (F) 06:20 07:20 08:20 16:20 17:20 18:20

Gex, Georges Charpak (F) 06:22 07:22 08:22 16:22 17:22 18:22

Gex, Aiglette (F) 06:23 07:23 08:23 16:23 17:23 18:23

Divonne-les-Bains, Arbère (F) 06:31 07:31 08:31 16:31 17:31 18:31

Divonne-les-Bains, Ancienne Gare (F) / Arrivée 06:32 07:32 08:32 16:32 17:32 18:32

Divonne-les-Bains, Ancienne Gare (F) / Départ 06:34 07:34 08:34 16:34 17:34 18:34

Divonne-les-Bains, Perdtemps (F) 06:37 07:37 08:37 16:37 17:37 18:37

Divonne-les-Bains, Rue de la Scie (F) 06:39 07:39 08:39 16:39 17:39 18:39

Divonne-les-Bains, Vésenex (F) 06:41 07:41 08:41 16:41 17:41 18:41

Crassier, Ancienne Gare 06:45 07:45 08:45 16:45 17:45 18:45

Eysins, Terre-Bonne Nord 06:53 07:53 08:53 16:53 17:53 18:53

Nyon, Hôpital 06:56 07:56 08:56 16:56 17:56 18:56

Nyon, Gare 06:59 07:59 08:59 16:59 17:59 18:59

Départs trains RE  
depuis Nyon vers Lausanne 

07:06 08:06 09:06 17:06 18:06 19:06

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI


